玉溪市江川区财政局文件

玉江财社〔2019〕83号

关于下达2019年中央就业补助资金

的通知

玉溪市江川区公共就业和人才服务中心：

根据《玉溪市财政局 玉溪市人力资源和社会保障局关于下达2019年中央就业补助资金的通知》（玉财社〔2019〕159号）文件精神，为做好就业再就业工作，经研究，现下达你单位2019年中央就业补助资金5,460,000元，该资金请列入2019年政府收支分类科目“2080799其他就业补助支出”支出功能科目。

请你单位加强对2019年中央就业补助资金的监管，加大就业工作推进力度，确保专款专用，提高资金使用效益，并将资金使用情况报区财政局。
玉溪市江川区财政局

2019年8月5日

抄送： 本局预算股
玉溪市江川区财政局办公室                    2019年8月5日印发
1